
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.251.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany "Rocznego Planu Kontroli na 2025 rok". 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), w związku z art. 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz § 21 ust. 3 Regulaminu kontroli wewnętrznej stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Burmistrza Ozimka OR.0050.80.2020 z dnia 7 lipca 2020r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kontroli 
Wewnętrznej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku oraz gminnych jednostkach organizacyjnych zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Ustalam zmianę „Rocznego Planu Kontroli na rok 2025”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Biura Audytu Wewnętrznego i Kontroli Urzędu 
Gminy i Miasta w Ozimku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F38B7FD-66BC-4555-BA8E-BF8728470781. Podpisany Strona 1



         
     

            Załącznik  do Zarządzenia Nr 
OR.0050.251.2025 Burmistrza Ozimka   

z dnia 09 grudnia 2025 r. 
 

 

Zatwierdzam: 

 

…………………….. 

Podpis Burmistrza Ozimka 

ROCZNY PLAN KONTROLI 

BIURA AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I KONTROLI UGiM W OZIMKU NA 2025 ROK 

Lp. Temat kontroli Nazwa podmiotu 

kontrolowanego 

Orientacyjny termin 

przeprowadzenia kontroli 

Uwagi 

1. Prawidłowość realizacji obowiązków  

wynikających ze współpracy z Domami 

Pomocy Społecznej oraz przestrzegania zasad 

udzielania schronienia osobom bezdomnym 

Ośrodek Integracji i Pomocy 

Społecznej w Ozimku 

IV kwartał 2025r.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F38B7FD-66BC-4555-BA8E-BF8728470781. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.251.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


